
Uchwała Nr L/540/2009 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 14 lipca 2009 r. 
 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na zniesienie współwłasności nieruchomości. 
 
  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
(tekst jednolity z 2004 r., Nr 261, poz. 2603 z późniejszymi zmianami) na wniosek 
Prezydenta Miasta Nowego Sącza, Rada Miasta Nowego Sącza postanawia: 

 
 

§ 1  
 

Wyrazić zgodę na zniesienie współwłasności nieruchomości -  poprzez ustanowienie odrębnej 
własności lokali - w nieruchomości objętej księgą wieczystą nr NS1S/00001362/5 
stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 103 w obrębie 88 miasta Nowego Sącza 
o powierzchni 0,1344 ha zabudowanej budynkiem mieszkalno-usługowym o powierzchni 
użytkowej 1079,53 m2, położonej w Nowym Sączu przy ulicy Grodzkiej 2, której 
współwłaścicielami są: w 480/1280 części Gmina Nowy Sącz, w 800/1280 części - osoby 
fizyczne. 
 
 

§ 2 
 

Zniesienie współwłasności nastąpi przy zastosowaniu spłat i dopłat. 
 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

Jerzy Wituszyński 

 
 


